Marie Brizard Wine & Sprits Scandinavia A/S

Generatorvej 6A, 3.

DK-2860 Søborg

Annual report 2019

CVR no. 29 62 86 29

The annual report was presented and approved at the Company's annual general meeting

on __15/4_

20 20___

chairman of the annual general meeting

Marie Brizard Wine & Spirits Scandinavia A/S

Annual report 2019 CVR no. 29628629

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
ndependent auditor's report	3
Financial statements 1 January – 31 December ncome statement Salance sheet Notes	6

Management's review

Operating review

Marie Brizard Wine & Spirits Scandinaiva A/S was founded in July 2006 as a subsidiary to the French company Marie Brizard Wine & Spirits S.A.

Principal activities in Marie Brizard Wine & Spirits Scandinavia A/S

The main activity of Marie Brizard Wine & Spirits Scandinavia is import to the Danish market of the Marie Brizard Wine & Spirits Group spirits brands including Sobieski Vodka, Marie Brizard liqueurs, Gautier Cognac, San José tequila and a number of vodka brands to the Danish retail market. Furthermore, Marie Brizard Wine & Spirits Scandinavia A/S is in charge of the sales of the Marie Brizard Wine & Spirits Group products to the other Scandinavian countries. In addition, the company is distributor of agency brands such as Bulldog Gin, Mulata Rum, Henkell and Franklin and Sons Mixers.

Development in activities and financial matters

The profit for 2019 amounts to DKK 197 thousand are above the expectations for the year.

The investments in our brands, and the change of strategi materialized doing 2019.

Turnover in 2019 is in line with our growth plan. However, a change in RTM lowered our result for the year. Decline in our wine category is a considerable reason for this.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred after closing the 2019 reporting.

Expectations of the result for 2020

Due to the deterioration in the economic outlook as a consequence of the COVID-19 situation, it is expected that the Company's financial result for 2020 will be negatively affected. In view of the significantly increased market uncertainty and the risk of revenue and credit losses due to an extended COVID-19 process of up to five months affecting the market for the Company's consumer products, the Company is changing its expectations of the profit for the year to be lower than 2019.

Income statement

DKK'000	Note	2019	2018
Gross profit/loss Staff costs Depreciation on property, plant and equipment	2	7.437 -6.765 -543	6.651 -7.474 -122
Operating profit/loss Financial income Financial expenses		129 59 -134	-945 75 -102
Profit/loss before tax Tax on profit/loss for the year	3	54 143	-972 -523
Profit/Loss for the year		197	-1.496
Proposed distribution of loss Retained earnings		197	-1.496
		197	-1.496

Balance sheet

DKK'000 Note ASSETS	2019	2018
Fixed assets		
Property, plant and equipment Equipment	670	326
-4	670	326
Investments		
Other receivables	40	40
	40	40
Total fixed assets	710	366
Current assets Inventories		
Finished goods and goods for resale	2.576	2.920
	2.576	2.920
Receivables		
Trade receivables	9.546	9.255
Receivables from group entities	2.995	3.292
Deferred tax asset 3 Other receivables	143 691	757
Other receivables	13.375	13.304
The same of the same of the		
Cash at bank and in hand	3.127	1.631
Total current assets	19.078	17.855
TOTAL ASSETS	19.788	18.221

Balance sheet

DKK'000	Note	2019	2018
EQUITY AND LIABILITIES Equity			
Contributed capital Retained earnings	4	2.605 4.643	2.605 4.504
Total equity		7.248	7.109
Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions			
Lease obligations	5	169	79
		169	79
Current liabilities other than provisions			
Bank debt		23	48
Lease obligations	5	568	94
Trade payables		4.560	4.861
Payables to group entities		1.869	1.721
Other payables		5.351	4.309
		12.371	11.033
Total liabilities other than provisions		12.540	11.112
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		19.788	18.221
			December of the Party of the Pa

Collaterals 6
Related parties 7

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Marie Brizard Wine & Spirits Scandinavia A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act

With effect from 1 January 2019, the Company has chosen to use IFRS 16 Leases as the basis of interpretation for recognising and measurement of leases to which the Company is the lessee.

Consequently, with effect from 1 January 2019, the Company recognises all finance and operating leases in the balance sheet as a right-of-use asset and a lease liability except from:

- Short-term leases with a maximum lease term of 12 months
- Leases for low-value assets.

For such leases, lease payments are recognised on a straight-line basis in the income statement over the lease term.

When changing its basis of interpretation, the Company has used the lessee accounting model under IFRS 16 from 1 January 2019 without restatement of comparative figures. The effect of the change as of 1 January 2019 has been recognised directly in equity. The Company has applied the following practical expedients for right-of-use assets and lease liabilities previously accounted for as operating leases:

- Applied a single discount rate to a portfolio of leased assets with reasonably similar characteristics.
- Not recognised leases for which the lease term ends within 12 months from the date of transition.
- Excluded initial direct costs from the measurement of the right-use-assets at 1 January 2019.
- At 1 January 2019, the right-of-use asset is measured at an amount equal to the lease liability adjusted by the amount of any prepaid or accrued lease payments.
- Not applied the new lease definition to contracts that were not previously identified as containing a lease applying IAS 17 and IFRIC 4.
- On 1 January 2019, not separated non-lease components from lease components, but considered them a single lease component.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising

Marie Brizard Wine & Spirits Scandinavia A/S

Annual report 2019 CVR no. 29628629

between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Income from the sale of goods, comprising the sale of spirits, is recognised in revenue when delivery and transfer of risk to the buyer have taken place, and the income may be measured reliably and is expected to be received. The date of transfer of the most significant benefits and risks is determined using standard Incoterms ® 2010.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts granted are deducted from revenue.

Notes

1 Accounting policies (continued)

Cost of sales

Cost of sales comprises costs incurred to generate revenue for the year. This item also comprises direct costs for goods for resale and changes to inventory of goods for resale.

Other external costs

Other external costs comprise costs for distribution and sales costs, costs for advertising, administrative expenses, costs of premises, bad debts, etc.

Gross profit

In the income statement revenue is aggregated with costs incurred generate the revenue for the year and other external expenses to gross profit in accordance with section 32 in the Danish Financial Statements Act.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs, excluding reimbursements from public authorities.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, gains and losses on payables and transactions denominated in foreign currencies.

Tax on loss for the year

Tax for the year comprises current tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the loss for the year is recognised in the income statement at the amount attributable to the loss for the year and directly in equity at the amount attributable to entries directly in equity.

Notes

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Property, plant and equipment

Equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Equipment

5 years

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Gains and losses on the disposal of equipment are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Leases

When entering into a contract, the Company assesses whether the contract is a lease or contains a lease component. A lease is defined as a contract or part of a contract that conveys the right to control the use of an identified asset for a period of time in exchange for consideration. When an assessing whether a contract contains a lease component, it must be considered whether, during the period of use, the lessee has the right to substantially all economic benefits from the use of the identified asset and the right to direct the use of the identified asset.

The Company recognises a right-of-use asset and a lease liability at the commencement date.

The Company leases cars including a service component in the payments to the lessor. This service is separated from the lease payment when measuring the lease liability. If the Company is unable to reliably separate lease components and non-lease components, it is considered a single lease component.

Lease liabilities recognised as "Credit institutions and interest-bearing liabilities" are initially measured at the present value of the lease payments that are not paid at that date. The lease payments are discounted using the interest rate implicit in the lease, if that rate can be readily determined. If that rate cannot be readily determined, the Company uses its incremental borrowing rate.

The lease payments consist of fixed and variable lease payments that depend on an index or a rate, guaranteed residual values, purchase options and extension options if

Marie Brizard Wine & Spirits Scandinavia A/S

Annual report 2019 CVR no. 29628629

the Company is reasonably certain to exercise the option and termination penalties if the lease term reflects the Company exercising an option to terminate the lease. The lease liability is subsequently adjusted as follows if:

- The value of the index or rate on which the lease payments are based is changed.
- The exercise of options is changed in order to extend or terminate the lease due to significant events or a significant change in circumstances within the Company's control.
- The lease term is changed if the option is exercised in order to extend or terminate the lease.
- Estimated residual value guarantee is changed.
- The contract is renegotiated or modified.

Any subsequent adjustment of the future lease liability is recognised as an adjustment to the right-of-use asset. If the carrying amount of the right-of-use asset is DKK 0, a negative adjustment to the right-of-use asset is, however, recognised in the income statement.

The right-of-use asset is initially measured at cost comprising amount of initial measurement of the lease liability plus any initial direct costs and any estimated costs of dismantling and removal of the asset at the end of the lease term which the Company is under an obligation to incur and any prepaid lease payments and less any lease incentives received.

The right-of-use asset is depreciated over the shorter of the lease term and the useful life of the right-of-use asset.

Short-term leases with a maximum lease term of 12 months and leases for low-value assets are not recognised in the balance sheet.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of equipment is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

Notes

1 Accounting policies (continued)

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Goods for resale are measured at cost, comprising purchase price plus delivery costs.

The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs necessary to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in expected selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired.

Equity

Dividends

The expected dividend payment for the year is disclosed as a separate item under equity.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities measured on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

Marie Brizard Wine & Spirits Scandinavia A/S Annual report 2019 CVR no. 29628629

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Liabilities other than provisions

Other liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Notes

	DKK'000	2019	2018
2	Staff costs Wages and salaries Pensions Other social security costs	6.154 505 106	6.628 735 111
	**************************************	6.765	7.474
	Average number of full-time employees	9	12
3	Tax on loss for the year Change for the year in deferred tax	-143	523
		-143	523
		THE RESIDENCE OF THE PARTY.	

4 Capital and reserves

The share capital consists of 3,500 shares of nominally EUR 100 each. No shares have been ascribed special rights.

The movements in the capital and reserves are specified as follows:

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Capital and reserves at 1 January 2019	2.605	4.504	7.109
Transferred from profit for the year		197	197
Net effect from change in accounting policies	-	-58	-58
Capital and Reserves at 31 December 2019	2.605	4.643	7.248

CVR no. 29628629

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

	DKK'000	2019	2018
5	Lease obligations		
	0-1 year	169	34
	1-5 year	568	94
	After 5 years	0	0
		737	128
			AND RESIDENCE OF THE PARTY OF T

6 Collaterals

DKK 100 thousand of the Company's cash at bank and in hand is placed in a collateral

DKK 3,5 million are secured upon the company's inventory towards the company's bank.

7 Related parties

The Company's Board of Directors and Executive Board.

Controlling interest

Marie Brizard Wine & Spirits S.A., France

Related party transactions

Related party transactions comprise intra-group purchase and sale of goods as well as intra-group balances. The transactions have been carried out in accordance with the arm's length principle and as agreed.

Ownership

The Company is a wholly owned subsidiary of Marie Brizard Wine & Spirits S.A, France.

Control

Marie Brizard Wine & Spirits Scandinavia A/S is part of the consolidated financial statements of Marie Brizard Wine & Sprits SA, 27-29 rue de Provence

75009 Paris - France, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.